
Mesues  Portali- ID 
sistemit/ Jashtë Portalit ZVAP Profili i kandidatit Profili ku është 

punësuar

Renditja 
(nga porali 
dhe jashtë 
portalit)

Pranoi/ 
Refuzoi

Provizor / 
Vakant Shkolla Për mësuesit provizor, afati i 

kontrates

JZ2945240813 Shkoder Muzikë (Shkolla 
Artistike)

Muzikë (Shkolla 
Artistike) 1 Refuzoi Provizor Prenk Jakova Deri ne perfundim te vitit shkollor

MS3245241297 Shkoder Muzikë (Shkolla 
Artistike)

Muzikë (Shkolla 
Artistike) 2 Pranoi Provizor Prenk Jakova Deri ne perfundim te vitit shkollor

RÇ2945247666 Shkoder Muzikë (Shkolla 
Artistike)

Muzikë (Shkolla 
Artistike) 3 Refuzoi Provizor Prenk Jakova Deri ne perfundim te vitit shkollor

NM2645248990 Shkoder Muzikë (Shkolla 
Artistike)

Muzikë (Shkolla 
Artistike) 4 Refuzoi Provizor Prenk Jakova Deri ne perfundim te vitit shkollor

AS2945240547 Shkoder Muzikë (Shkolla 
Artistike)

Muzikë (Shkolla 
Artistike) 5 Pranoi Provizor Prenk Jakova Deri ne perfundim te vitit shkollor

DK29362411395 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
RC2936241456 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
SH2936249409 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
RB2936249949 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
VG2936247476 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
SS3136248860 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
AS2936240151 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
KG5136248713 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
DK2936243309 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
GJ2936244478 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
AH5136249725 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
EH2936242032 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
EO2936248483 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
AB2936248993 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
SS2936243947 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
SH3136248889 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore

DK29362412240 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Pranoi Provizor 28 Nentori Zevendesim raporte mjekesore
IH2924249751 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
AD2924240641 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
LN5124243890 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore

EV29242410141 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
FS29242411327 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore

EZ5124246536 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
EB3124240570 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore

MG29242411967 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
SK2924248205 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
DH2924240691 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore

TABELA E TRANSPARENCËS  DRAP LEZHË -TETOR  2024



MS5124248822 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
DS2924248197 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore

RG29242411637 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
MÇ29242410600 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
PZ5126248298 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
TO2924243226 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
IK2924243301 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
AB2924249152 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
MH2924240580 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
BM2924249892 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
AR2926249263 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
EB2924246544 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
GI32242413396 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore
VS2924247911 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Pranoi Provizor Branko Kadia Zevendesim raporte mjekesore

SD2946248756 Shkoder Muzikë Muzikë 1 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani Deri ne perfundim te vitit shkollor

SV29462410179 Shkoder Muzikë Muzikë 2 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani Deri ne perfundim te vitit shkollor

PL2946245497 Shkoder Muzikë Muzikë 3 Pranoi Provizor Seit Can Tagani Deri ne perfundim te vitit shkollor

MI29422411119 Shkoder Histori Histori 1 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi (Breg Lumi)

GN2942245867 Shkoder Histori Histori 2 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi (Breg Lumi)

MM2942244777 Shkoder Histori Histori 3 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi (Breg Lumi)

LK29422410603 Shkoder Histori Histori 4 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi (Breg Lumi)

EK26422413797 Shkoder Histori Histori 5 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi (Breg Lumi)

AN26422410235 Shkoder Histori Histori 6 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi (Breg Lumi)

SU3142240163 Shkoder Histori Histori 7 Pranoi Vakant Mehmet Shpendi (Breg Lumi)

DK29362411395 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne perfundim te vitit shkollor

RC2936241456 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne perfundim te vitit shkollor

SH2936249409 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne perfundim te vitit shkollor

RB2936249949 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne perfundim te vitit shkollor

VG2936247476 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne perfundim te vitit shkollor



SS3136248860 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne perfundim te vitit shkollor

AS2936240151 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Pranoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne perfundim te vitit shkollor

KG5136248713 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

DK2936243309 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

GJ2936244478 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

AH5136249725 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

EH2936242032 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

EO2936248483 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

AB2936248993 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

SS2936243947 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

SH3136248889 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

DK29362412240 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Pranoi Provizor Ismet Sali Brucaj Deri ne perfundim te vitit shkollor

DH2934248487 Shkoder Fizike Fizike 1 Refuzoi Provizor Ali Lacej Deri ne perfundim te vitit shkollor

AZ2934240877 Shkoder Fizike Fizike 2 Pranoi Provizor Ali Lacej Deri ne perfundim te vitit shkollor

DM2926241243 Shkoder Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Deri ne perfundim te vitit shkollor

FA2626241798 Shkoder Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Deri ne perfundim te vitit shkollor

PZ5126248298 Shkoder Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Deri ne perfundim te vitit shkollor

AB2926242951 Shkoder Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Deri ne perfundim te vitit shkollor

AR2926249263 Shkoder Arsim Special Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Deri ne perfundim te vitit shkollor

SH3124246555 Shkoder Arsim Special Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Deri ne perfundim te vitit shkollor

DN26262410654 Shkoder Arsim Special Arsim Special 7 Pranoi Provizor Ismail Qemali Deri ne perfundim te vitit shkollor

SM3227246694 Shkoder Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor



EB2927245781 Shkoder Art Pamor Art Pamor 2 Pranoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

EH3148249607
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te vitit shkollor

SB2948246763
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 2
Pranoi Provizor Branko Kadia

Deri ne perfundim te vitit shkollor

VD29302413080 Shkoder Biologji Biologji 1 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

ZH31302411810 Shkoder Biologji Biologji 2 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

DS2930243322 Shkoder Biologji Biologji 3 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

GD29302413335 Shkoder Biologji Biologji 4 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

AC2930249647 Shkoder Biologji Biologji 5 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

KH2930240863 Shkoder Biologji Biologji 6 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

MV2930243877 Shkoder Biologji Biologji 7 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

EA31302410975 Shkoder Biologji Biologji 8 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

RS5130247667 Shkoder Biologji Biologji 9 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

MB2930241045 Shkoder Biologji Biologji 10 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

AB2930243287 Shkoder Biologji Biologji 11 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

SX3130243183 Shkoder Biologji Biologji 12 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

MN2630242836 Shkoder Biologji Biologji 13 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

IK2930248790 Shkoder Biologji Biologji 14 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

AG2930244263 Shkoder Biologji Biologji 15 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor

PG2930240331 Shkoder Biologji Biologji 16 Pranoi Provizor Hasan Dardhanjori Deri ne perfundim te vitit shkollor
LN2930244532 Shkoder Biologji Biologji 17 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

XN2930249202 Shkoder Biologji Biologji 18 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

ED2630246707 Shkoder Biologji Biologji 19 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
EP2930243193 Shkoder Biologji Biologji 20 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 



AK51302410653 Shkoder Biologji Biologji 21 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
NP2630247414 Shkoder Biologji Biologji 22 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

DT29302412553 Shkoder Biologji Biologji 23 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

EE2930241286 Shkoder Biologji Biologji 24 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
AD2930249501 Shkoder Biologji Biologji 25 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
SM5130249291 Shkoder Biologji Biologji 26 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
ET2930249684 Shkoder Biologji Biologji 27 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
AÇ5130248544 Shkoder Biologji Biologji 28 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
FZ29302411496 Shkoder Biologji Biologji 29 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

SO29302411745 Shkoder Biologji Biologji 30 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

AM2930244683 Shkoder Biologji Biologji 31 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
AD3130245062 Shkoder Biologji Biologji 32 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
AM2930249390 Shkoder Biologji Biologji 33 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
EM2930242123 Shkoder Biologji Biologji 34 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

BT29302410749 Shkoder Biologji Biologji 35 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

EK51302410241 Shkoder Biologji Biologji 36 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

JE29302412780 Shkoder Biologji Biologji 37 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

AM29302410557 Shkoder Biologji Biologji 38 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 

PK2930246926 Shkoder Biologji Biologji 39 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
AI2930244982 Shkoder Biologji Biologji 40 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi 
NH2930240494 Shkoder Biologji Biologji 41 Pranoi Vakant Mehmet Shpendi 

IH2924249751 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

AD2924240641 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

LN5124243890 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

EV29242410141 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

FS29242411327 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

EZ5124246536 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

EB3124240570 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

MG29242411967 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

SK2924248205 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor



DH2924240691 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

MS5124248822 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

DS2924248197 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

RG29242411637 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

MÇ29242410600 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

PZ5126248298 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

TO2924243226 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

IK2924243301 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

AB2924249152 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

MH2924240580 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

BM2924249892 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

AR2926249263 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

EB2924246544 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

GI32242413396 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

VS2924247911 Shkoder Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Pranoi Provizor Frederik Gjon Gjoni Deri ne perfundim te vitit shkollor

DK29362411395 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

RC2936241456 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

SH2936249409 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

RB2936249949 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

VG2936247476 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

SS3136248860 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

AS2936240151 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor



KG5136248713 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

DK2936243309 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

GJ2936244478 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

AH5136249725 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

EH2936242032 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

EO2936248483 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

AB2936248993 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

SS2936243947 Shkoder Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Pranoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

MP29432413391 Shkoder Biologji-Kimi Biologji-Kimi 1 Pranoi Provizor Seit Can Tagani Deri ne perfundim te vitit shkollor
MS3245241297 Shkoder Piano Piano 2 Pranoi Vakant Prenk Jakova
RÇ2945247666 Shkoder Trombe Trombe 3 Pranoi Vakant Prenk Jakova
AS2945240547 Shkoder Oboe Oboe 5 Pranoi Vakant Prenk Jakova

EH3148249607
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

SB2948246763
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 2
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

JH29482411499
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 3
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

FG29482410859
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 4
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

EA29482411309
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 5
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

MV5148249496
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 6
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

EM2348241575
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

ER3248242896
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor



EH3148249607
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

SB2948246763
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 2
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

JH29482411499
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 3
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

FG29482410859
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 4
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

EA29482411309
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 5
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

MV5148249496
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 6
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

EM2348241575
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

ER3248242896
Shkoder Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

DS2944241667
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

ID2944249708
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 2
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

KK29442411572
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 3
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

SS2944248611
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 4
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

MP2944241836
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 5
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

DA2944244923
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 6
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

OK2944245437
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 7
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor



NP2944243856
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 8
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

EJ29442413822
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 9
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

MR2644248286
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 10
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

JG2944246468
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 11
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

SM2944246775
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 12
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

NM1444243953
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 13
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

EM5144242176
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 14
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

AD2644248573
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 15
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

GT2944246817
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 16
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

EN2944242246
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 17
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

KL2944248542
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 18
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

EI2944248768
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 19
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

TH29442412745
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 20
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

EK2944245118
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 21
Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor

BZ2944243342
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 22
Pranoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne perfundim te vitit shkollor



EN2944244071
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 23
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

BM2944244486
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 24
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

SM2944249290
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 25
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

FD29442412303
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 26
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

OH31442411786
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 27
Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

SV2944243011
Shkoder Matematike Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 28
Pranoi Provizor Skenderbej

Deri ne perfundim te vitit shkollor

AB29412412718 Shkoder Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi Arsim Special 15 Pranoi Provizor At Gjon Karma Deri ne perfundim te vitit shkollor

DM2926241243 Shkoder Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

FA2626241798 Shkoder Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

PZ5126248298 Shkoder Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

AB2926242951 Shkoder Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

AR2926249263 Shkoder Arsim Special Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

SH3124246555 Shkoder Arsim Special Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

DN26262410654 Shkoder Arsim Special Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

JI2926246469 Shkoder Arsim Special Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

ES2924248499 Shkoder Arsim Special Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

ZA23352412166 Shkoder Arsim Special Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

MD2826246661   Shkoder Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

DG3226241888 Shkoder Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor



FA2626241798  Shkoder Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

AI2726241108 Shkoder Arsim Special Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

DN2626244467 Shkoder Arsim Special Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

EG2826242860      Shkoder Arsim Special Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

MD2826246661 Shkoder Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

FA2626241798 Shkoder Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

EG32412410531 Shkoder Arsim Special Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

DN26262410654  Shkoder Arsim Special Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

DN2626244467 Shkoder Arsim Special Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

EG2826242860  Shkoder Arsim Special Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

MD2826246661 Shkoder Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

EG2826242860 Shkoder Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

AR2926249263 Shkoder Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

JI2926246469 Shkoder Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

ES2924248499 Shkoder Arsim Special Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

FH2426248514 Shkoder Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

AD32352411718 Shkoder Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

DN26262410654 Shkoder Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

JI2926246469 Shkoder Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

IH2924249751 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

AD2924240641 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

LN5124243890 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor



EV29242410141 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

FS29242411327 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

EZ5124246536 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

EB3124240570 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

MG29242411967 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

SK2924248205 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

DH2924240691 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

MS5124248822 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

DS2924248197 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

RG29242411637 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

MÇ29242410600 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

PZ5126248298 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 15 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

TO2924243226 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

IK2924243301 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

AB2924249152 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

MH2924240580 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

BM2924249892 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

AR2926249263 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

EB2924246544 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

GI32242413396 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

VS2924247911 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

EB2924241956 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 25 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor



LD29242412427 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 26 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

MG29242412312 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 27 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

SZ2924242165 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 28 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

SV2924247330 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 29 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

SC2924245800 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 30 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

JD2924247978 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 31 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

LP2924246604 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 32 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

EÇ2924248200 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 33 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

RH2624249072 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 34 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

SK2924246620 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 35 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

XB2924241981 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 36 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

SK29242411436 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 37 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

JI2926246469 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 38 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor

AQ29242410670 Shkoder Arsimi Fillor Arsim Special 39 Pranoi Provizor Deshmoret E Prishtines Deri ne perfundim te vitit shkollor
Jashtë portalit Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 21 Pranoi Provizor Gjimnazi "Bajram Abdiu" Bicaj Deri në fund të vitit shkollor

BB2343245280 Kukës Kimi Kimi 2 Pranoi Provizor Gjimnazi "Bajram Abdiu" Bicaj Deri në fund të vitit shkollor

AL2343247439 Kukës Kimi Kimi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Bajram Abdiu" Bicaj Deri në fund të vitit shkollor

DC2342240792 Kukës Histori Arsim Special 6 Pranoi Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Deri në fund të vitit shkollor

SH2342246036 Kukës Histori Arsim Special 1 Pranoi Vakant Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës

EB2332244638 Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Pranoi Vakant Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës
BM23302410173 Kukës Biologji Arsim Special 10 Pranoi Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Deri në fund të vitit shkollor

AG23412411766 Kukës Arsimi Special Arsim Special 2 Refuzoi Vakant Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës

ED32412410007 Kukës Arsimi Special Arsim Special 6 Refuzoi Vakant Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës



HG23422413605 Kukës Histori Arsim Special 19 Pranoi Provizor Shb "9 Shtatori" Topojan Deri në fund të vitit shkollor

MM2324243455 Kukës Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Pranoi Vakant Shb "Elmaz Ademi" Bardhoc

JV23352412829 Kukës Gjeografi Arsim Special 7 Pranoi Provizor Shb "Elmaz Ademi" Bardhoc Deri në fund të vitit shkollor
IL2335246443 Kukës Gjeografi Arsim Special 9 Pranoi Provizor Shb "Elmaz Ademi" Bardhoc Deri në fund të vitit shkollor

RS2341249275 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Pranoi Vakant Shb "Elmaz Ademi" Bardhoc

AM23242413270 Kukës Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant Shb "Elmaz Ademi" Bardhoc

OB2344245610 Kukës Matematikë Matematikë 5 Pranoi Vakant Shb "Imer Mata" Zapod
EH08472411422 Kukës Shkenca Sociale Shkenca Sociale 4 Pranoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor
MO2335249707 Kukës Gjeografi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor
BS23382413202 Kukës Gjuhë Gjermane Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

DS2347244380 Kukës Shkenca Sociale Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

EB2335244688 Kukës Gjeografi Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

FS2335244699 Kukës Gjeografi Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

RH2342245110 Kukës Histori Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

BD2342242907 Kukës Histori Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

ES2542247855 Kukës Histori Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

MG5235244054 Kukës Gjeografi Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

SN2335244550 Kukës Gjeografi Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

LM3242243799 Kukës Histori Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

AH2335247399 Kukës Gjeografi Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

BG2335249661 Kukës Gjeografi Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

GE2335240307 Kukës Gjeografi Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

AS23352411696 Kukës Gjeografi Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor



ZS2335241181 Kukës Gjeografi Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Shb "Imer Mata" Zapod Deri në fund të vitit shkollor

MK2335247516 Kukës Gjeografi Arsim Special 15 Pranoi Provizor Shb "Qazim Shehu" Shtiqën Deri në fund të vitit shkollor

AV2341245444 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 12 Pranoi Provizor Shb "Qazim Shehu" Shtiqën Deri në fund të vitit shkollor
Jashtë portalit Kukës Matematikë Fizikë 26 Pranoi Provizor Shb Bushtricë Deri në fund të vitit shkollor

SZ23412410534 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Pranoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

BD2341243236 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

BC2534245089 Kukës Fizikë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Deri në fund të vitit shkollor

ND0141244554 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

DF3241247263 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

AV2341248299 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

AG23412411766 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

RH23412412071 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

ED32412410007 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

OA13412413299 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

EV2341241588 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

EA23342411269 Kukës Fizikë Fizikë 4 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Deri në fund të vitit shkollor

AÇ23412412323 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

MS2341249540 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor Shb Bushtricë Zëvendësim raporti

BS2332246676 Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant Shb Shishtavec

MT2341241332 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Pranoi Provizor Shb Shishtavec Deri në fund të vitit shkollor
Jashtë portalit Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "1 Qershori" Kukës Deri në fund të vitit shkollor

EC2342242485 Kukës Histori Arsim Special 4 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "1 Qershori" Kukës

VS23322410758 Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" Kukës



ES2336240822 Kukës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Deri në fund të vitit shkollor

ZA23352412166 Kukës Gjeografi Arsim Special 5 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" Kukës

EM23362411463 Kukës Gjuhë Angleze Arsim Special 11 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Deri në fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Zëvendësim raporti

Jashtë portalit Kukës Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" Kukës Zëvendësim raporti

SC2324245378 Kukës Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" Kukës

RM2332246477 Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" Kukës

FB2342247567 Kukës Histori Arsim Special 12 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" Kukës Deri në fund të vitit shkollor

BT23242412236 Kukës Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Gani Sadiku" Nangë

AB2332249322 Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja E Prizrenit" 

Kukës

BS2332246134 Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare "Ramadan Zaskoci" 

Mamëz

VH2341246706 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare "Ramadan Zaskoci" 

Mamëz

AG2324240179 Kukës Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" Kukës

MC2332243482 Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" Kukës

LH2326248580 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 5 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" Kukës
Jashtë portalit Kukës Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Zëvendësim raporti

KB2344245343 Kukës Matematikë Matematikë 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene
Jashtë portalit Kukës Biologji Biologji 4 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Zëvendësim raporti

AB2336248935 Kukës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor

AL2330245555 Kukës Biologji Biologji 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor

DA2336244653 Kukës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor

OB3236248548 Kukës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor

ID3330248007 Kukës Biologji Biologji 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor



MD2330246346 Kukës Biologji Biologji 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor

NA3230240577 Kukës Biologji Biologji 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor

KP2336247900 Kukës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor

EM2330245262 Kukës Biologji Biologji 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor

EM2930242123 Kukës Biologji Biologji 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" Malqene Deri në fund të vitit shkollor

AB2332249262 Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi Shehu" Bicaj

DN23352412898 Kukës Gjeografi Muzikë 20 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi Shehu" Bicaj Deri në fund të vitit shkollor

KS32272411343 Kukës Art Pamor Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi Shehu" Bicaj Deri në fund të vitit shkollor

LV2326245441 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 3 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Çinamakë
Jashtë portalit Kukës Edukim Fizik Edukim Fizik 11 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Kalimash Deri në fund të vitit shkollor

AM23352412156 Kukës Gjeografi Arsim Special 6 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Përbreg Zëvendësim raporti

KI2344241149 Kukës Matematikë Matematikë 7 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

ST2344248875 Kukës Matematikë Arsim Special 4 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

FS29242411327
Malësi E Madhe

Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1
Refuzoi Provizor "Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

EB3124240570 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

RG29242411637 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

MÇ29242410600 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

IK2924243301 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AB2924249152 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

MH2924240580 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

BM2924249892 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AR2926249263 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 



VS2924247911 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

LD29242412427 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

SZ2924242165 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

SC2924245800 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

JD2924247978 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

LP2924246604 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

EÇ2924248200 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

SK2924246620 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

SK29242411436 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

JI2926246469 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AQ29242410670 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

SS29242411107 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

XH29242410673 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AB2924242780 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

EL29242410465 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

MK2924241341 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

LL2924241499 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

KK2924249013 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

ML2924249510 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AK29242410433 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

EN2924248260 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

KC3124249619 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 



JV2924246911 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AK2924247996 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

ES29242413313 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

DB2924247747 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

ED2924249989 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

BH3124246307 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

PR3124242472 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

ES2924248499 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

XB2924245898 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 Pranoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 
02.10.2024 - në fund të vitit 

shkollor

AG2924243241 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 Pranoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 
21.10.2024- deri në përfundim 

rap.mjeksor

PL2924244543 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

SH3124246555 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

JM2924249207 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

ED2924249859 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AB2924241261 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AD2924244570 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

XM2924246897 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

BH2924243571 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AÇ29242412310 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AP2924242941 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

MM2924241745 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

EP2924240400 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 



AR2924246932 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

SÇ29242412107 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AH3124242328 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

NU2924248922 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

SB29242410463 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

GH2924242622 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AK2924246738 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

ES2924243622 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

MM2924242288 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

ET2924240696 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AB2924249205 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

DK2924245269 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

RT29242412604 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

RJ2924248168 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

GJ2924242799 Malësi E Madhe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor 
"Kolë Maçi" Vartese E " Ded Gjon Luli" 

Hot      " Abdyl Bajraktari" 

AZ2934240877 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

AÇ2934242354 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

AP2934249209 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

BS2934240301 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 4 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

LL2934242797 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 5 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

RA2934240979 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 6 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

AS2934247013 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 7 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë



JF29342412977 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 8 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

JM29342412257 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 9 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

JG31342412090 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 10 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

LB29342411441 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 11 Pranoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë
02.10.2024 - në fund të vitit 

shkollor

AS29342410523 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 12 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

GS2934241613 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 13 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

MG31342413233 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 14 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

IL2934242687 Malësi E Madhe Fizikë Fizikë 15 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

VA2937247954 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

ES29372411542 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

OC2937240141 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

EA3137249898 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

AM2937243627 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

VB3137249384 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 6 Pranoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë
02.10.2024 - në fund të vitit 

shkollor

DR3137246619 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor Shmb ''Nikë Mernaçaj'' Tamarë

Jashtë portalit
Puke-Fushe 

Arrez Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Pranoi Provizor Aprip Guri 20.12.2024

Jashtë portalit
Puke-Fushe 

Arrez Mesem I Pergjithshem Mesuese Ndihmese 1 Pranoi Provizor Gojan 20.12.2024

BN24412413103 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsimi Special 5 Pranoi Provizor Asim Vokshi Deri ne fund te vitit shkollor
DT2442240328 Tropojë Histori Arsimi Special 2 Pranoi Provizor Asim Vokshi Deri ne fund te vitit shkollor

KM24412410809 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsimi Special 6 Pranoi Provizor Asim Vokshi Deri ne fund te vitit shkollor
EG3247246371 Tropojë Shkenca Sociale Arsimi Special 1 Pranoi Provizor Ali Podrimja Deri ne fund te vitit shkollor
BM2442248597 Tropojë Histori Arsimi Special 3 Pranoi Provizor Ali Podrimja Deri ne fund te vitit shkollor
DJ2442248836 Tropojë Histori Arsimi Special 6 Pranoi Provizor Ali Ibër Neza Deri ne fund të vitit shkollor 
AL2435243986 Tropojë Gjeografi Arsimi Special 2 Pranoi Provizor Besëlidhja E Malësise Deri ne fund të vitit shkollor 
AA2435240419 Tropojë Gjeografi Arsimi Special 4 Pranoi Provizor Besëlidhja E Malësise Deri ne fund të vitit shkollor 



RM24362411856 Tropojë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Pranoi Vakant Besëlidhja E Malësise

KM24412410809 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsimi Special 6 Pranoi Provizor Besëlidhja E Malësise 15.10 deri me 23.10.2024
Jashtë portalit Tropojë Gjeografi Arsimi Special 1 Pranoi Provizor Besëlidhja E Malësise 08.10 deri me 14.10.2025
Jashtë portalit Tropojë Histori Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor Babinë Deri ne fund të vitit shkollor 

DS2441243330 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Pranoi Vakant Haxhi Zenuni 
Jashtë portalit Tropojë Biologji Biologji 2 Pranoi Provizor Haxhi Zenuni Deri ne fund të vitit shkollor 
Jashtë portalit Tropojë Biologji Arsimi Fillor 3 Pranoi Provizor Haxhi Zenuni Deri ne fund të vitit shkollor 
Jashtë portalit Tropojë Histori Histori 1 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu Deri ne fund të vitit shkollor 

Jashtë portalit Tropojë Gazetari Muzikë 2 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu Deri me 30.11.2024
Jashtë portalit Tropojë Gjeografi Biologji 2 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu Zevendesim raporti

AD32352411718 Tropojë Arsimi Special Arsimi Special 2 Pranoi Vakant Konferenca E Bujanit

Jashtë portalit Tropojë Histori Matematikë 1 Pranoi Provizor Lekë Çokaj Deri ne fund të vitit shkollor 
AB2430243453 Tropojë Biologji Biologji 2 Pranoi Vakant Mushak Kadria

AN32412411697 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Pranoi Vakant Mushak Kadria

DM24242411860 Tropojë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Pranoi Vakant Mushak Kadria

MD25242413343 Tropojë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Pranoi Vakant Mushak Kadria
PY24472412900 Tropojë Shkenca Sociale Arsimi Special 3 Pranoi Provizor Mushak Kadria Deri ne fund të vitit shkollor 
VD3242246995 Tropojë Histori Arsimi Special 5 Pranoi Provizor Mushak Kadria Deri ne fund të vitit shkollor 
EP2432241663 Tropojë Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Pranoi Vakant Mushak Kadria

Jashtë portalit Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Anglisht Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor Mushak Kadria Deri ne fund të vitit shkollor
Jashtë portalit Tropojë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Mushak Kadria Deri ne fund të vitit shkollor

Jashtë portalit Tropojë Arsimi Fillor Arsimi Special 2 Pranoi Provizor Mushak Kadria Zevendesues raport
Jashtë portalit Tropojë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor Murat Paci Zevendesues raport
Jashtë portalit Tropojë Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Pranoi Provizor Murat Paci Deri ne fund të vitit shkollor

RD2424247326 Tropojë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Pranoi Vakant Murat Paci

LG2442241083
Tropojë

Histori
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1
Pranoi

Provizor Matosh Uka Deri ne fund te vitit shkollor
Jashtë portalit Tropojë Anglisht Gjuhë Angleze 6 Pranoi Provizor Matosh Uka Deri ne fund te vitit shkollor

ER3248242896
Tropojë Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1
Pranoi

Vakant Oso Dauti
HG3224249666 Tropojë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Pranoi Vakant Oso Dauti
Jashtë portalit Tropojë Biologji Biologji 1 Pranoi Provizor Oso Dauti Zevendesim raporti



Jashtë portalit Tropojë Histori Matematikë 7 Pranoi Provizor Tinka Kurti Zevendesim raporti

TG26412410281 Tropojë Gjuhe -Letersi Gjuhe-Letersi 7 Pranoi Vakant Tinka Kurti

Jashtë portalit Tropojë E Mesme Pergjithshme Arsimi Special 2 Pranoi Provizor Tinka Kurti Deri ne fund te vitit shkollor
GI32242413396 Tropojë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant Oso Dauti
DÇ3224246309 Tropojë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant Oso Dauti
AI3230248863 Tropojë Biologji Biologji 1 Refuzoi Vakant Mushak Kadria

KP32322410680 Tropojë Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant Murat Paci
RA2435240288 Tropojë Gjeografi Gjeografi 1 Refuzoi Vakant Hoxhë Zogu
ES2435249561 Tropojë Gjeografi Gjeografi 5 Refuzoi Vakant Hoxhë Zogu

OB3236248548 Tropojë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Matosh Uka

EM24362411127 Tropojë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Matosh Uka

BH2441241841 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Vakant Haxhi Zenuni 

LI3241246631 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Vakant Haxhi Zenuni 

EÇ0941243265 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Vakant Haxhi Zenuni 
DM2842244036 Tropojë Histori Histori 4 Refuzoi Vakant Hoxhë Zogu
MR2644248286 Tropojë Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Vakant Konferenca E Bujanit

MO32442410552 Tropojë Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Konferenca E Bujanit

DP2832249701 Mirditë Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Pranoi  Provizor 9-Vjeçare "Nënë Terza" Deri ne perfundim te vitit shkollor 
MD2826246661 Mirditë Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant 
DK2726243569 Mirditë Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant 
GB2826247576 Mirditë Arsimi Special Arsimi Special 3 Pranoi  Vakant 9-Vjeçare "Pashko Vasa" Pa afat 

EG2826242860 Mirditë Arsimi Special Arsimi Special 4 Pranoi  Vakant Shmb Reps Pa afat 

NS2837245401 Mirditë Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Pranoi  Provizor Shmb Reps Deri ne perfundim te vitit shkollor 

RS2524241102 Has Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Pranoi Vakant 9-Vjeçare  Helshan
08.10.2024 - pa afat pas kalimit te 

periudhes se proves 

MD25242413343 Has Arsimi Fillor 5 Refuzoi

MM2324243455 Has Arsimi Fillor 6 Refuzoi

PD23252410787 Has Arsimi Parashkollor 1 Refuzoi



PL33262411820 Has Arsimi Special 1 Refuzoi

BC2534245089 Has Fizikë Matematike 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Krume
30.10.2024 deri ne fund te procesit 

mesimore 

RC2534247505 Has Fizikë Fizike 2 Pranoi Vakant Gjimnazi Skenderbeu
30.10.2024-pa afat pas kalimit te 

periudhes se proves 

XM2535242509 Has Gjeografi Matematike 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Nikoliq

RA2435240288 Has Gjeografi 3 Refuzoi

ZL2535244267 Has Gjeografi 4 Refuzoi

MK2535248186 Has Gjeografi 6 Refuzoi

AL2535241313 Has Gjeografi Arsim Special 7 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Nikoliq 08.10.2024-zevendesim raporti

BH2535244312 Has Gjeografi 8 Refuzoi

OB3236248548 Has Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

ET2536247295 Has Gjuhë Angleze Anglisht 2 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Nikoliq
08.10.2024 - pa afat pas kalimit te 

periudhes se proves 

AS2536247379 Has Gjuhë Angleze Anglisht 3 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Gjinaj
08.10.2024 - pa afat pas kalimit te 

periudhes se proves 

AS2336247618 Has Gjuhë Angleze 4 Refuzoi

NP2541240770 Has Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi Shkenca Sociale 3 Pranoi Provizor Gjimnazi Skenderbeu

24.10.2024 - zevendesim raport 
lindje

DF3241247263 Has Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 4 Refuzoi

VQ2541249338 Has Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi Tik 6 Pranoi Provizor Shmb Golaj

08.10.2024-deri në fund te procesit 
mesimore

AB2541249797 Has Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 8 Refuzoi

SM25412410149 Has Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi Arsim Special 10 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Letaj

08.10.2024 - deri në fund te 
procesit mesimore

RM25412412702 Has Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi Ed.Fizik 11 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Vranisht 

08.10.2024 - deri në fund te 
procesit mesimore

LD2541242267 Has Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 12 Refuzoi

NM3241240237 Has Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 14 Refuzoi



BM2542249852 Has Histori 1 Refuzoi

AT3342246785 Has Histori 2 Refuzoi

EM2542249845 Has Histori Arsim Special 5 Pranoi Provizor Shmb Golaj
08.10.2024 - deri në fund te 

procesit mesimore

BP2542240231 Has Histori Ed.Fizik 7 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Metaliaj
08.10.2024 - deri në fund te 

procesit mesimore

LM3242243799 Has Histori 8 Refuzoi

LM2542249472 Has Histori 9 Refuzoi

DM2344244265 Has Matematikë 1 Refuzoi

Jashtë portalit Has
Gjuhe Shqipe Dhe 

Letersi Arsim Special 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Krume
30.10.2024 - deri në fund te 

procesit mesimore

Jashtë portalit
Has

`Komunikim 
Marredhenie Me 

Publikun Anglisht 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Zahrisht
01.10.2024 - deri ne fund te 

procesit mesimore

Jashtë portalit Has
Pedagogji E Secializuar 

Sociale Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Vlahen 01.10.2024 - zevendesim raporti

AC2524241037

Has

Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Zahrisht
08.10.2024 - pa afat pas kalimit te 

periudhes se proves 

AH2524244587 Has Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Tregtan
09.09.2024-deri ne fund te procesit 

mesimore

Jashtë portalit Has Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Perollaj
01.10.2024-deri ne fund te procesit 

mesimore
VD29302413080 Vau Dejës Biologji Biologji 1 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat
DS2930243322 Vau Dejës Biologji Biologji 2 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat

GD29302413335 Vau Dejës Biologji Biologji 3 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat

AC2930249647 Vau Dejës Biologji Biologji 4 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat
KH2930240863 Vau Dejës Biologji Biologji 5 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat

RS5130247667 Vau Dejës Biologji Biologji 6 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat
AB2930243287 Vau Dejës Biologji Biologji 7 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat



IK2930248790 Vau Dejës Biologji Biologji 8 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat
PG2930240331 Vau Dejës Biologji Biologji 9 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat
JD5130246556 Vau Dejës Biologji Biologji 10 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat

AK51302410653 Vau Dejës Biologji Biologji 11 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat

NP2630247414 Vau Dejës Biologji Biologji 12 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat

DT29302412553 Vau Dejës Biologji Biologji 13 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat
EE2930241286 Vau Dejës Biologji Biologji 14 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat

AD2930249501 Vau Dejës Biologji Biologji 15 Refuzoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat
SM5130249291 Vau Dejës Biologji Biologji 16 Pranoi Provizor  Toplanë 02.10.2024- me afat

LN5124243890 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
FS29242411327 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

EZ5124246536 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
EB3124240570 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
DH2924240691 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
MS5124248822 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

RG29242411637 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

MÇ29242410600 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
PZ5126248298 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
IK2924243301 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AB2924249152 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
MH2924240580 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
BM2924249892 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
EB2924246544 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

EL2624242779 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

LD29242412427 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
SZ2924242165 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
SV2924247330 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
SC2924245800 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

ER26242413135 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
LP2924246604 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
EÇ2924248200 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

RH2624249072 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
SK2924246620 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat



SK29242411436 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
JI2926246469 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

AQ29242410670 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
VC2924245472 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
VS2924241713 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

MM2924244581 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
SK2924247906 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

XH29242410673 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
DL2624242554 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AB2924242780 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

EL29242410465 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
MK2924241341 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AD2924249374 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
LL2924241499 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
KK2924249013 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

AK29242410433 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
JV2924246911 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

AM2924246960 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

AK2924247996 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

ES29242413313 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
EH2924243314 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
DB2924247747 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
VD2924244447 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

BH3124246307 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

XB2924245898 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AG2924243241 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
PL2924244543 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

MB2924248945 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
JM2924249207 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
ED2924249859 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

MM2624242879 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AK2924244427 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
MG5124245518 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat



AB2924241261 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AD2924244570 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
JK29252412484 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
XM2924246897 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
LD2924246078 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

BH2924243571 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

AÇ29242412310 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AI2924242028 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AP2924242941 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

MM2924241745 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AR2924246932 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

SÇ29242412107 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
SA2924242933 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
AH3124242328 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

BG29242410748 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
FZ26242410283 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

NU2924248922 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

SB29242410463 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 75 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
BZ2924248549 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
GH2924242622 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 77 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

AK2924246738 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 78 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

AS51242412454 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 79 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
EV2924242893 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 80 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
LB2924243331 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 81 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
ES2924243622 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 82 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

SK2924244899 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 83 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

AH2924244740 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 84 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
BG2924247661 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 85 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

MM2924242288 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 86 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

LE26242410932 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 87 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
ET2924240696 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 88 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat



AB2924249205 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 89 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
RK2924245282 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 90 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat

RT29242412604 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 91 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
OA2924241968 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 92 Refuzoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
GJ2924242799 Vau Dejës Arsim Fillor Arsim Fillor 93 Pranoi Provizor Nenshat 07.10.2024-me afat
PZ5126248298 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Lush Kola 15.10.2024-me afat

DN26262410654 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 2 Refuzoi P Lush Kola 15.10.2024-me afat
JI2926246469 Vau Dejës Arsim Special Arsim Special 3 Refuzoi P Lush Kola 15.10.2024-me afat

ND2941244328 Vau Dejës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Lush Kola 15.10.2024-me afat

MH2941242343 Vau Dejës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Lush Kola 15.10.2024-me afat

MQ2941240274 Vau Dejës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Lush Kola 15.10.2024-me afat

AH2941247112 Vau Dejës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Lush Kola 15.10.2024-me afat

XG29412411847 Vau Dejës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsim Special 5 Pranoi Provizor Lush Kola 15.10.2024-me afat

DG2637242858 Kurbin Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Pranoi Provizor  9-Vjecare "Ismail Dema"Fushe Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor
AL2724245891 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Pranoi Vakant 9-Vjecare"Cub Çopani"Malbardhe

PL32242412140 Kurbin 2 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

EL2624242779 Kurbin 3 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

AN28242413310 Kurbin 4 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

EP3224241976 Kurbin 5 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme
GD2624244737 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Adriatik

DL2624242554 Kurbin 7 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

LP2624246463 Kurbin 8 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme
EL2724248091 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Pranoi Vakant 9-Vjecare Shullaz

ES0724244030 Kurbin 10 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Fushe Kuqe", 9-Vjecare "Fran 

Pal Piroli"Zheje

ED2724243305 Kurbin 11 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Fushe Kuqe", 9-Vjecare "Fran 

Pal Piroli"Zheje

AL2724241510 Kurbin 12 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Fushe Kuqe", 9-Vjecare "Fran 

Pal Piroli"Zheje

XM2724245969 Kurbin 13 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Fushe Kuqe", 9-Vjecare "Fran 

Pal Piroli"Zheje



MN2724241721 Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Fushe Kuqe" Deri ne fund te vitit shkollor

SG28242412536 Kurbin 15 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Fran Pal Piroli"Zheje

EL27242412861 Kurbin 16 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Fran Pal Piroli"Zheje
Jashtë portalit Kurbin Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Fran Pal Piroli"Zheje Deri ne fund te vitit shkollor

SK2734247945 Kurbin Fizikë Fizikë 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Nik Tom Prela"Gorre Deri ne fund te vitit shkollor
FF2636240689 Kurbin Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare "Nikoll Miri" Gurez 

AK2836247932 Kurbin 2 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

EN27362412418 Kurbin 3 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme
KT2736249519 Kurbin Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Pranoi Vakant 9-Vjecare "Fran Pal Piroli"Zheje
SL2736244566 Kurbin 5 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Nik Tom Prela"Gorre

AS27362412959 Kurbin 6 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Nik Tom Prela"Gorre
MV2936249126 Kurbin 7 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Nik Tom Prela"Gorre
GB2736248104 Kurbin 8 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Nik Tom Prela"Gorre
EL2736249798 Kurbin Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Nik Tom Prela"Gorre Deri ne fund te vitit shkollor
AB2636243096 Kurbin 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor
SJ2636248082 Kurbin 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor

AG2836244283 Kurbin 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor

AG26362410295 Kurbin 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor

EL27362412238 Kurbin 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor

LN27362411995 Kurbin 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor
RS2636244180 Kurbin 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor
AG2736243716 Kurbin 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor

EM2636241917 Kurbin 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor

AP27362413597 Kurbin 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor
TL2836244377 Kurbin 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor
EB0736241321 Kurbin 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor
Jashtë portalit Kurbin Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Pranoi Provizor Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor

AD2644248573
Kurbin

Matematike
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Gjokë Elezi"Sanxhak Deri ne fund te vitit shkollor

MX2644246751 Kurbin Matematike Matematike 2 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Besnik Syla" Raport mjeksor
RA2644240640 Kurbin 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Kurti" Gorre Deri ne fund te vitit shkollor
MK2644243292 Kurbin 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Kurti" Gorre Deri ne fund te vitit shkollor
DM2644243324 Kurbin 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Kurti" Gorre Deri ne fund te vitit shkollor



MB2644246429 Kurbin 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Kurti" Gorre Deri ne fund te vitit shkollor
FT32442412961 Kurbin 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Kurti" Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

EP26442411576 Kurbin 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Kurti" Gorre Deri ne fund te vitit shkollor
Jashtë portalit Kurbin Fizikë Matematike Pranoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Kurti" Gorre Deri ne fund te vitit shkollor

MD2826246661 Kurbin 1 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

DG3226241888 Kurbin 2 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

FA2626241798 Kurbin 3 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

FD26352410651 Kurbin 4 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

AI2726241108 Kurbin 5 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme
DK2726243569 Kurbin Arsimi Special Arsimi Special 6 Pranoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Gjecovi" Deri ne fund te vitit shkollor

GB2826247576 Kurbin 7 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

FJ26262410819 Kurbin 8 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

PR2726247751 Kurbin 9 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme

DN2626244467 Kurbin 10 Refuzoi
Vakant/Prov

izor Te Gjitha Shkollat E Meposhtme
XT2741249073 Kurbin Arsimi Special Arsimi Special 11 Pranoi Vakant 9-Vjecare "Migjeni"Mamurras

EG2826242860 Kurbin 12 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Migjeni"Mamurras,Gjimnazi 

"At Shtjefen Gjecovi"

OM2742245928 Kurbin Arsimi Special Arsimi Special 13 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Migjeni"Mamurras Deri ne fund te vitit shkollor

VB27422412991 Kurbin 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Gjecovi" Deri ne fund te vitit shkollor
AL2726249051 Kurbin Arsimi Special Arsimi Special 15 Pranoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen Gjecovi" Deri ne fund te vitit shkollor
DY2732247291 Kurbin 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Milot Raport lindje
KP2632246497 Kurbin 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Milot Raport lindje

AL26322410190 Kurbin Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Pranoi Provizor Gjimnazi Milot Raport lindje
VN2735244153 Kurbin Gjeografi Gjeografi 1 Pranoi Vakant 9-Vjecare "Demokracia"

FK07422411536 Kurbin 1 Refuzoi Provizor 9-Vjecare"Mark Trokthi"Laç Deri ne fund te vitit shkollor
GN2642245587 Kurbin Histori Histori 2 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Mark Trokthi"Laç Deri ne fund te vitit shkollor

MM2630249823 Kurbin 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Milot Raport mjeksor
OB2730248925 Kurbin 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Milot Raport mjeksor

KG27302411025 Kurbin 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Milot Raport mjeksor



ME2630246403 Kurbin Biologji Biologji 4 Pranoi Provizor Gjimnazi Milot Raport mjeksor

LD2943248239 Lezhë Kimi 1 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

KP26432411023 Lezhë Kimi 2 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EP2643248851 Lezhë Kimi 3 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MD29432412402 Lezhë Kimi 4 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

SB2943243211 Lezhë Kimi Kimi 5 Pranoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
MD2826246661 Lezhë Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
FA2626241798 Lezhë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
PZ5126248298 Lezhë Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
TJ2626249502 Lezhë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

FD26352410651 Lezhë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AM26262412477 Lezhë Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EG32412410531 Lezhë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
DK2726243569 Lezhë Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
GB2826247576 Lezhë Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
FJ26262410819 Lezhë Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

DN26262410654 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 11 Pranoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

IH2924249751 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

MH2624245311 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

LN5124243890 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

MG26242410829 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

EZ5124246536 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

RB2624248268 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

DH2924240691 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

MS5124248822 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

AL2724245891 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore



AL32242412049 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

PZ5126248298 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

YB2624249564 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

EL2624242779 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

VS2924247911 Lezhë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

FZ26242410750 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

SV2924247330 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

AN28242413310 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

ER26242413135 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

KJ3224240850 Lezhë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

JD2924247978 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

RH2624249072 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

VN26242411414 Lezhë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

VC2924245472 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

VS2924241713 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

MM2924244581 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

SK2924247906 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

SS29242411107 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

ON26242410237 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

GD2624244737 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

DL2624242554 Lezhë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

LP2624246463 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore



AD2924249374 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

EL2624247249 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Pranoi Provizor   
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Raportë mjekësore

DS2944241667 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

AR3244245802 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

DA2944244923 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

GV2644242455 Lezhë Matematikë 4 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

ZM26442410375 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

MR2644248286 Lezhë Matematikë 6 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

JG2944246468 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

SM2944246775 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

EM5144242176 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

AD2644248573 Lezhë Matematikë 10 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

MX2644246751 Lezhë Matematikë 11 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

EI2944248768 Lezhë Matematikë 12 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

RA2644240640 Lezhë Matematikë 13 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore



BM2944244486 Lezhë Matematikë 14 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

SM2944249290 Lezhë Matematikë 15 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

MK2644243292 Lezhë Matematikë 16 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

AB2944244142 Lezhë Matematikë 17 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

EU2944242667 Lezhë Matematikë 18 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

ME3244240970 Lezhë Matematikë 19 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

DM2644243324 Lezhë Matematikë 20 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

MB2644246429 Lezhë Matematikë 21 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

BB2644244316 Lezhë Matematikë 22 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

MÇ5144245803 Lezhë Matematikë 23 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

EM51442411525 Lezhë Matematikë 24 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

MR26442413618 Lezhë Matematikë 25 Refuzoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

LP2644242078 Lezhë Matematikë Matematikë 26 Pranoi Provizor   

Shmb " Frang Bardhi" Kallmet ( Shkolla 
Vartësë Kalivaç) + Shkolla 9-Vjeçare " 

Shtjefen Gjeçovi" Troshan Raportë mjekësore

EA3245243445 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 1 Refuzoi Vakant Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë

FM26452411712 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 2 Refuzoi Vakant Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë

AS26452411685 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë



KD26452411186 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 
Artistike Violinë) 4 Pranoi Vakant Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë

NM2645248990 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 5 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

DR2945242738 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 6 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

FF26452410613 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 7 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EP2945247982 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 8 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

PT26452411222 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
Muzikë (Shkolla 
Artistike Violinë) 9 Pranoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

XD3237240670 Lezhë Gjuhë Frenge 1 Refuzoi Provizor   Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
ES29372411542 Lezhë Gjuhë Frenge 2 Refuzoi Provizor   Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
DG2637242858 Lezhë Gjuhë Frenge 3 Refuzoi Provizor   Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
EG2637249361 Lezhë Gjuhë Frenge Gjuhë Frenge 4 Pranoi Provizor   Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

DL26412413174 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MF2641241581 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

JK2741244280 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

AH2941247112 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

AM26412411547 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

XG29412411847 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

EN2641243318 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

DM2841241226 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

DM2741248066 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MK3241244129 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

KF2941244875 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MN2941244813 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MU2941249214 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MF26412410701 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore



MT3141244917 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MS2741244044 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MD2826246661 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

BG2941240473 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

AM26262412477 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MP5141244029 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

AA2641245543 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

VN2641248347 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

IA2941248778 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

DK2641241426 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

SL2941245608 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

JP2941243133 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

ES29412413753 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

DK2726243569 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

AF29412411223 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

EM29412410371 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MP2641243189 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MZ2941241094 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

EN31412412352 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

AN26412412571 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 34 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

EM2641248449 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

KP28412412364 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 36 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore



MI3241244788 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 37 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

EH29412413065 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 38 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

SH2941249354 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 39 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

SP2641247818 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 40 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

BD2641249055 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 41 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

SG2941244892 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 42 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

XR5141247502 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 43 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

DS2641242207 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 44 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

SM3241248365 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 45 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MK2641249101 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 46 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

EB26412410848 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 47 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

VG26412412390 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 48 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

AS2941249815 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 49 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

KG26412410244 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 50 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

VV29412413550 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 51 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MD5141245837 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 52 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

NP2941244967 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 53 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

MM2641242995 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 54 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

AM26412412455 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 55 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

FG2941242958 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 56 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

FM2941245482 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 57 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore

SN2641241377 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 58 Pranoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare Kakariq Raportë mjekësore



DS2944241667 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AR3244245802 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

DA2944244923 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

GV2644242455 Lezhë Matematikë 4 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

ZM26442410375 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MR2644248286 Lezhë Matematikë 6 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

JG2944246468 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

SM2944246775 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EM5144242176 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AD2644248573 Lezhë Matematikë 10 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MX2644246751 Lezhë Matematikë 11 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EI2944248768 Lezhë Matematikë 12 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

RA2644240640 Lezhë Matematikë 13 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

BM2944244486 Lezhë Matematikë 14 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

SM2944249290 Lezhë Matematikë 15 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MK2644243292 Lezhë Matematikë 16 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AB2944244142 Lezhë Matematikë 17 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EU2944242667 Lezhë Matematikë 18 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

ME3244240970 Lezhë Matematikë 19 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

DM2644243324 Lezhë Matematikë 20 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MB2644246429 Lezhë Matematikë 21 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

BB2644244316 Lezhë Matematikë 22 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor



MÇ5144245803 Lezhë Matematikë 23 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EM51442411525 Lezhë Matematikë 24 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MR26442413618 Lezhë Matematikë 25 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

LP2644242078 Lezhë Matematikë 26 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AB2944245598 Lezhë Matematikë 27 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

UT2644242635 Lezhë Matematikë 28 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

OP2944240455 Lezhë Matematikë 29 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

FL29442411104 Lezhë Matematikë 30 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AH2944241271 Lezhë Matematikë 31 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EB2644246024 Lezhë Matematikë 32 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

TO2944241530 Lezhë Matematikë 33 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

ED2944243140 Lezhë Matematikë 34 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

UH2944242052 Lezhë Matematikë 35 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MM31442412530 Lezhë Matematikë 36 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EP26442411576 Lezhë Matematikë 37 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

JP2944249541 Lezhë Matematikë 38 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AG5144241044 Lezhë Matematikë 39 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

XH29442410939 Lezhë Matematikë 40 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AZ2934240877 Lezhë Fizikë 1 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

GM2934240542 Lezhë Fizikë 2 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AP2934249209 Lezhë Fizikë 3 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

SK2734247945 Lezhë Fizikë 4 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor



AS5134247649 Lezhë Fizikë 5 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

JG31342412090 Lezhë Fizikë 6 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

LB29342411441 Lezhë Fizikë 7 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AS29342410523 Lezhë Fizikë 8 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EM29342410818 Lezhë Fizikë 9 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EL5134246075 Lezhë Fizikë 10 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

ET26342410299 Lezhë Fizikë 11 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MG31342413233 Lezhë Fizikë 12 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

GK2634241471 Lezhë Fizikë 13 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

SV2944243011 Lezhë Matematikë Drap Lezhë Matematikë 28 Pranoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MD2826246661 Lezhë Arsimi Special 1 Refuzoi
Provizor/ 
Vakant

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre

FA2626241798 Lezhë Arsimi Special 2 Refuzoi
Provizor/ 
Vakant

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre

PZ5126248298 Lezhë Arsimi Special 3 Refuzoi
Provizor/ 
Vakant

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre

TJ2626249502 Lezhë Arsimi Special 4 Pranoi Vakant Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" Lezhë

FD26352410651 Lezhë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AM26262412477 Lezhë Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EG32412410531 Lezhë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
DK2726243569 Lezhë Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
GB2826247576 Lezhë Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
FJ26262410819 Lezhë Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DN26262410654 Lezhë Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
DN2626244467 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 12 Pranoi Provizor Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MV5148249496 Lezhë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Refuzoi Provizor
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

DS2944241667 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor



AR3244245802 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

DA2944244923 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

GV2644242455 Lezhë Matematikë 4 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

ZM26442410375 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

MR2644248286 Lezhë Matematikë 6 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

JG2944246468 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

SM2944246775 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

EM5144242176 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

AD2644248573 Lezhë Matematikë 10 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

MX2644246751 Lezhë Matematikë 11 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

EI2944248768 Lezhë Matematikë 12 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

RA2644240640 Lezhë Matematikë 13 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

BM2944244486 Lezhë Matematikë 14 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

SM2944249290 Lezhë Matematikë 15 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

MK2644243292 Lezhë Matematikë 16 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

AB2944244142 Lezhë Matematikë 17 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

EU2944242667 Lezhë Matematikë 18 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

ME3244240970 Lezhë Matematikë 19 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

DM2644243324 Lezhë Matematikë 20 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

MB2644246429 Lezhë Matematikë 21 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

BB2644244316 Lezhë Matematikë 22 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

MÇ5144245803 Lezhë Matematikë 23 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor



EM51442411525 Lezhë Matematikë 24 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

MR26442413618 Lezhë Matematikë 25 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

LP2644242078 Lezhë Matematikë 26 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

AB2944245598 Lezhë Matematikë 27 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

UT2644242635 Lezhë Matematikë 28 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

OP2944240455 Lezhë Matematikë 29 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

FL29442411104 Lezhë Matematikë 30 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

AH2944241271 Lezhë Matematikë 31 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

EB2644246024 Lezhë Matematikë 32 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

TO2944241530 Lezhë Matematikë 33 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

ED2944243140 Lezhë Matematikë 34 Refuzoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

UH2944242052 Lezhë Matematikë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 35 Pranoi Provizor   
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

MV5148249496 Lezhë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Refuzoi Provizor
Shmb " Pjetër Zarishi" Blinisht + Shmb " 

Gjovalin Gjadri" Gjadër Deri në fund të vitit mësimor

DS2944241667 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AR3244245802 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

DA2944244923 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

GV2644242455 Lezhë Matematikë 4 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

ZM26442410375 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MR2644248286 Lezhë Matematikë 6 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

JG2944246468 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

SM2944246775 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor



EM5144242176 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AD2644248573 Lezhë Matematikë 10 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MX2644246751 Lezhë Matematikë 11 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EI2944248768 Lezhë Matematikë 12 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

RA2644240640 Lezhë Matematikë 13 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

BM2944244486 Lezhë Matematikë 14 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

SM2944249290 Lezhë Matematikë 15 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MK2644243292 Lezhë Matematikë 16 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AB2944244142 Lezhë Matematikë 17 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EU2944242667 Lezhë Matematikë 18 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

ME3244240970 Lezhë Matematikë 19 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

DM2644243324 Lezhë Matematikë 20 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MB2644246429 Lezhë Matematikë 21 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

BB2644244316 Lezhë Matematikë 22 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MÇ5144245803 Lezhë Matematikë 23 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EM51442411525 Lezhë Matematikë 24 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MR26442413618 Lezhë Matematikë 25 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

LP2644242078 Lezhë Matematikë 26 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AB2944245598 Lezhë Matematikë 27 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

UT2644242635 Lezhë Matematikë 28 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

OP2944240455 Lezhë Matematikë 29 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

FL29442411104 Lezhë Matematikë 30 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor



AH2944241271 Lezhë Matematikë 31 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EB2644246024 Lezhë Matematikë 32 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

TO2944241530 Lezhë Matematikë 33 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

ED2944243140 Lezhë Matematikë 34 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

UH2944242052 Lezhë Matematikë 35 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MM31442412530 Lezhë Matematikë 36 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EP26442411576 Lezhë Matematikë 37 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

JP2944249541 Lezhë Matematikë 38 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AG5144241044 Lezhë Matematikë 39 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

XH29442410939 Lezhë Matematikë 40 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AZ2934240877 Lezhë Fizikë 1 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

GM2934240542 Lezhë Fizikë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 2 Pranoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
DS2944241667 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
AR3244245802 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
DA2944244923 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
GV2644242455 Lezhë Matematikë Matematikë 4 Pranoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër

MI29422411119 Lezhë Histori 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



DL26412413174 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

RC2936241456 Lezhë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

IH2924249751 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MH2624245311 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



SH2936249409 Lezhë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MF2641241581 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

DS2944241667 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

JK2741244280 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



AH2941247112 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

LN5124243890 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AM26412411547 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MG26242410829 Lezhë Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



LK26422410273 Lezhë Histori 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EZ5124246536 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë,Shmb " 
Karl Gega" Balldre,Shmb " Ndre Mjeda" 

Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash Gjoni" 
,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë 

Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte 
+ Shmb " Frang Bardhi" Kallmet,Shmb " 

Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 
Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

XG29412411847 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsimi Special 6 Pranoi Provizor Shmb " Karl Gega " Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EN2641243318 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

DM2841241226 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



DM2741248066 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AR3244245802 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MK3241244129 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

RB2624248268 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



KF2941244875 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SS3136248860 Lezhë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MN2941244813 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MU2941249214 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



MM2942244777 Lezhë Histori 3 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AZ2934240877 Lezhë Fizikë 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

DH2924240691 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MS5124248822 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor

Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë, Shkolla 
9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë," Ndre 

Mjeda" Dajç + Shkolla 9 Vjeçare " Marash 
Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj 

Fishta" Lezhë + Shkolla 9 Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati,Shkolla 9 Vjeçare 

Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MF26412410701 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsimi Special 14 Pranoi Provizor Gjimnazi " Hydajet Lezha" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor



MT3141244917 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AL2724245891 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

FF2636240689 Lezhë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

DA2944244923 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



AH5136249725 Lezhë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AK2836247932 Lezhë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MM2935244833 Lezhë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AL32242412049 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



VD29302413080 Lezhë Biologji 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MS32362412844 Lezhë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MS2741244044 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MD2826246661 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



LD2943248239 Lezhë Kimi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AB2936248993 Lezhë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EA3245243445 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

RP29352410792 Lezhë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



BG2941240473 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SH3136248889 Lezhë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

BH26422412320 Lezhë Histori 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

GV2644242455 Lezhë Matematikë 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



BF2627241084 Lezhë Art Pamor 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AM26262412477 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MP5141244029 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EK26422413797 Lezhë Histori 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



PZ5126248298 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AA2641245543 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

ZM26442410375 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

YB2624249564 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



IH2932246474 Lezhë Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

VN2641248347 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

BG2636247306 Lezhë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

IA2941248778 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



DK2641241426 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SL2941245608 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

LH26422410167 Lezhë Histori 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EB2927245781 Lezhë Art Pamor 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



MM2630249823 Lezhë Biologji 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EL2635245039 Lezhë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

GP2738244778 Lezhë Gjuhë Gjermane 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AG2636244657 Lezhë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



JP2941243133 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

XD3237240670 Lezhë Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EL2624242779 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MP2632248288 Lezhë Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



ES29412413753 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

DK2726243569 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

VS2924247911 Lezhë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

BM2635249555 Lezhë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



AF29412411223 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MR2644248286 Lezhë Matematikë 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AN26422410235 Lezhë Histori 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EM29412410371 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" 
Lezhë,,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 
9 Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 
Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MP2641243189 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsimi Special 31 Pranoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor



MZ2941241094 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

JG2944246468 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SM2944246775 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EN31412412352 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AN26412412571 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 34 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



EM5144242176 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

LP2635246262 Lezhë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AD2644248573 Lezhë Matematikë 10 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

ET28352412494 Lezhë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

ER51362412319 Lezhë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



ES29372411542 Lezhë Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

FZ26242410750 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SV2924247330 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

GM2934240542 Lezhë Fizikë 2 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EM2641248449 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



AN28242413310 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

GN2642245587 Lezhë Histori 8 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

OL2635244136 Lezhë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MX2644246751 Lezhë Matematikë 11 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

ER26242413135 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



KJ3224240850 Lezhë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

JD2924247978 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AK2942248797 Lezhë Histori 9 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

OB2730248925 Lezhë Biologji 3 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EI2944248768 Lezhë Matematikë 12 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



RH2624249072 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

KP28412412364 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 36 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

BM2938242936 Lezhë Gjuhë Gjermane 2 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MI3241244788 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 37 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EH29412413065 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 38 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



KH2930240863 Lezhë Biologji 4 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MV2930243877 Lezhë Biologji 5 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

VN26242411414 Lezhë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EB26352410925 Lezhë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AS27362412959 Lezhë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



SH2941249354 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 39 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

RA2644240640 Lezhë Matematikë 13 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SP2641247818 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 40 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

FD26352410651 Lezhë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor

,Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + Shkolla 9 
Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" Manati,Shkolla 

9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang 
Bardhi" Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" 

Shenkoll + Shkolla 9 Vjeçare " Kolec 
Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

BD2641249055 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsimi Special 41 Pranoi Provizor

Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Fishta" Lezhë + 
Shkolla 9 Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" 

Manati Deri në fund të vitit mësimor

VC2924245472 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



VS2924241713 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EA31302410975 Lezhë Biologji 6 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

NB2735249837 Lezhë Gjeografi 10 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SG2941244892 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 42 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

XR5141247502 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 43 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AP5135249428 Lezhë Gjeografi 11 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

DS2641242207 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 44 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



AP2934249209 Lezhë Fizikë 3 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

FK2942249855 Lezhë Histori 10 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MM2924244581 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

DN2626244467 Lezhë Gjeografi 12 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

ED2936241718 Lezhë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

NH2936246955 Lezhë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

DG2637242858 Lezhë Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,Shkolla 9 

Vjeçare Rraboshte + Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet,Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll 
+ Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

BG2635243284 Lezhë Gjeografi Arsimi Special 13 Pranoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte + Shmb " 

Frang Bardhi" Kallmet Deri në fund të vitit mësimor



SM3241248365 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 45 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SK2924247906 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EN2636242093 Lezhë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MK2641249101 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 46 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AL5135248385 Lezhë Histori 11 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SS29242411107 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

ON26242410237 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

LP2936241249 Lezhë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

FM26452411712 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 2 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

BM2944244486 Lezhë Matematikë 14 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

SM2944249290 Lezhë Matematikë 15 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



BL2635249304 Lezhë Gjeografi 14 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EB26412410848 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 47 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AS26452411685 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 3 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AK2936244223 Lezhë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

GD2624244737 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

LK2638245590 Lezhë Gjuhë Gjermane 3 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

DL2624242554 Lezhë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

LP2624246463 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

KG27302411025 Lezhë Biologji 7 Refuzoi Provizor

Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 
Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë,,Shmb " 
Llesh Nik Daka" Shenkoll + Shkolla 9 

Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

MV2936249126 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 19 Pranoi Provizor
Shmb " Ndre Mjeda" Dajç + Shkolla 9 

Vjeçare " Marash Gjoni" ,,Rilë Deri në fund të vitit mësimor

VG26412412390 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 48 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

RP26422411375 Lezhë Histori 12 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor



MB2930241045 Lezhë Biologji 8 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

FL3235243940 Lezhë Gjeografi 15 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AD2924249374 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EL2624247249 Lezhë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AB2930243287 Lezhë Biologji 9 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

AS2941249815 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 49 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

KG26412410244 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 50 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

VV29412413550 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 51 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

EV2636244865 Lezhë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor

NS2636243625 Lezhë Gjuhë Angleze Arsimi Special 21 Pranoi Provizor
Shmb " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 

Shkolla 9 Vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale Deri në fund të vitit mësimor
DS2944241667 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
AR3244245802 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
DA2944244923 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
GV2644242455 Lezhë Matematikë 4 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër

ZM26442410375 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
MR2644248286 Lezhë Matematikë 6 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
JG2944246468 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
SM2944246775 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
EM5144242176 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër
AD2644248573 Lezhë Matematikë Matematikë 10 Pranoi Vakant Shmb " Gjovalin Gjadri" Gjadër

MD2826246661 Lezhë Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant

Shmb Zejmen + Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull 
Lezhë,Shkolla 9 Vjeçare " At Zef Pllumi" 

Shengjin,Shmb " Karl Gega" Balldre



FA2626241798 Lezhë Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant

Shmb Zejmen + Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull 
Lezhë,Shkolla 9 Vjeçare " At Zef Pllumi" 

Shengjin,Shmb " Karl Gega" Balldre

PZ5126248298 Lezhë Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant

Shmb Zejmen + Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull 
Lezhë,Shkolla 9 Vjeçare " At Zef Pllumi" 

Shengjin,Shmb " Karl Gega" Balldre

TJ2626249502 Lezhë Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant

Shmb Zejmen + Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull 
Lezhë,Shkolla 9 Vjeçare " At Zef Pllumi" 

Shengjin,Shmb " Karl Gega" Balldre

FD26352410651 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 5 Pranoi Vakant
Shkolla 9 Vjeçare " At Zef Pllumi" 

Shengjin

AM26262412477 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 6 Pranoi Vakant Shmb " Karl Gega" Balldre

EG32412410531 Lezhë Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant
Shmb Zejmen + Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull 

Lezhë,

DK2726243569 Lezhë Arsimi Special 8 Refuzoi Vakant
Shmb Zejmen + Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull 

Lezhë,

GB2826247576 Lezhë Arsimi Special 9 Refuzoi Vakant
Shmb Zejmen + Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull 

Lezhë,

FJ26262410819 Lezhë Arsimi Special Arsimi Special 10 Pranoi Vakant
Shmb Zejmen + Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull 

Lezhë,
IH2924249751 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Raportë mjekësore

MH2624245311 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Raportë mjekësore
LN5124243890 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Raportë mjekësore

MG26242410829 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Raportë mjekësore

EZ5124246536 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Raportë mjekësore

RB2624248268 Lezhë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Pranoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Raportë mjekësore

DS2944241667 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AR3244245802 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

DA2944244923 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

GV2644242455 Lezhë Matematikë 4 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

ZM26442410375 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MR2644248286 Lezhë Matematikë 6 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor



JG2944246468 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

SM2944246775 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EM5144242176 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AD2644248573 Lezhë Matematikë 10 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MX2644246751 Lezhë Matematikë 11 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EI2944248768 Lezhë Matematikë 12 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

RA2644240640 Lezhë Matematikë 13 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

BM2944244486 Lezhë Matematikë 14 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

SM2944249290 Lezhë Matematikë 15 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MK2644243292 Lezhë Matematikë 16 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

AB2944244142 Lezhë Matematikë 17 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

EU2944242667 Lezhë Matematikë 18 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

ME3244240970 Lezhë Matematikë 19 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

DM2644243324 Lezhë Matematikë 20 Refuzoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

MB2644246429 Lezhë Matematikë Matematikë 21 Pranoi Provizor   Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Deri në fund të vitit mësimor
RC2936241456 Lezhë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
SH2936249409 Lezhë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
SS3136248860 Lezhë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
FF2636240689 Lezhë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AH5136249725 Lezhë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AK2836247932 Lezhë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore

MS32362412844 Lezhë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AB2936248993 Lezhë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
SH3136248889 Lezhë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
BG2636247306 Lezhë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AG2636244657 Lezhë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore

ER51362412319 Lezhë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore



AS27362412959 Lezhë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
ED2936241718 Lezhë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
NH2936246955 Lezhë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
EN2636242093 Lezhë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
LP2936241249 Lezhë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AK2936244223 Lezhë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
MV2936249126 Lezhë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
EV2636244865 Lezhë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
NS2636243625 Lezhë Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AH2936241429 Lezhë Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore

KL26362413462 Lezhë Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore

FD2836245470 Lezhë Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore

MP26362412517 Lezhë Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AM2636248455 Lezhë Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AB2936249453 Lezhë Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
GK2636240353 Lezhë Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
EA2636249646 Lezhë Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AP3236248589 Lezhë Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
LK2936245476 Lezhë Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore

BG29362413702 Lezhë Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AM2636242307 Lezhë Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore
AP2636242846 Lezhë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Pranoi Provizor   Shkolla 9 Vjeçare " Kosova" Raportë mjekësore

DL26412413174 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MF2641241581 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

JK2741244280 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

AH2941247112 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

AM26412411547 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

XG29412411847 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor



EN2641243318 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

DM2841241226 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

DM2741248066 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MK3241244129 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

KF2941244875 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MN2941244813 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MU2941249214 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MF26412410701 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MT3141244917 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MS2741244044 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MD2826246661 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

BG2941240473 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

AM26262412477 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MP5141244029 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

AA2641245543 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor



VN2641248347 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

IA2941248778 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

DK2641241426 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

SL2941245608 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

JP2941243133 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

ES29412413753 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

DK2726243569 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

AF29412411223 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

EM29412410371 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MP2641243189 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MZ2941241094 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

EN31412412352 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

AN26412412571 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 34 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

EM2641248449 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

KP28412412364 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 36 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor



MI3241244788 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 37 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

EH29412413065 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 38 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

SH2941249354 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 39 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

SP2641247818 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 40 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

BD2641249055 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 41 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

SG2941244892 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 42 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

XR5141247502 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 43 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

DS2641242207 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 44 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

SM3241248365 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 45 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MK2641249101 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 46 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

EB26412410848 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 47 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

VG26412412390 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 48 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

AS2941249815 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 49 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

KG26412410244 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 50 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

VV29412413550 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 51 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor



MD5141245837 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 52 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

NP2941244967 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 53 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

MM2641242995 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 54 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte,Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

AM26412412455 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 55 Pranoi Provizor   Shmb Zejmen Deri në fund të vitit mësimor

FG2941242958 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 56 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

FM2941245482 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 57 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

SN2641241377 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 58 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

LL26412413667 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 59 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

AT2941249576 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 60 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

VS26412410725 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 61 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

MT2641246390 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 62 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

SH2941249281 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 63 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

AN2941249249 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 64 Refuzoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

EB2941247451 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 65 Pranoi Provizor   
Shmb " Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + 

Shkolla 9 Vjeçare Rraboshte Deri në fund të vitit mësimor

DL26412413174 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

RC2936241456 Lezhë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

IH2924249751 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MH2624245311 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SH2936249409 Lezhë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MF2641241581 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DS2944241667 Lezhë Matematikë 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor



JK2741244280 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AH2941247112 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

LN5124243890 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AM26412411547 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MG26242410829 Lezhë Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

LK26422410273 Lezhë Histori 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EZ5124246536 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

XG29412411847 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EN2641243318 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DM2841241226 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DM2741248066 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AR3244245802 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MK3241244129 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

RB2624248268 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

KF2941244875 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SS3136248860 Lezhë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MN2941244813 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MU2941249214 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MM2942244777 Lezhë Histori 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AZ2934240877 Lezhë Fizikë 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DH2924240691 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MS5124248822 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor



MF26412410701 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MT3141244917 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AL2724245891 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

FF2636240689 Lezhë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DA2944244923 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AH5136249725 Lezhë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AK2836247932 Lezhë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MM2935244833 Lezhë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AL32242412049 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VD29302413080 Lezhë Biologji 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MS32362412844 Lezhë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MS2741244044 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MD2826246661 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

LD2943248239 Lezhë Kimi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AB2936248993 Lezhë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EA3245243445 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

RP29352410792 Lezhë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BG2941240473 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SH3136248889 Lezhë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BH26422412320 Lezhë Histori 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

GV2644242455 Lezhë Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BF2627241084 Lezhë Art Pamor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor



AM26262412477 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MP5141244029 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EK26422413797 Lezhë Histori 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

PZ5126248298 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AA2641245543 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ZM26442410375 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

YB2624249564 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

IH2932246474 Lezhë Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VN2641248347 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BG2636247306 Lezhë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

IA2941248778 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DK2641241426 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SL2941245608 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

LH26422410167 Lezhë Histori 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EB2927245781 Lezhë Art Pamor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MM2630249823 Lezhë Biologji 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EL2635245039 Lezhë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

GP2738244778 Lezhë Gjuhë Gjermane 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AG2636244657 Lezhë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

JP2941243133 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

XD3237240670 Lezhë Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EL2624242779 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor



MP2632248288 Lezhë Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ES29412413753 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DK2726243569 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VS2924247911 Lezhë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BM2635249555 Lezhë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AF29412411223 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MR2644248286 Lezhë Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AN26422410235 Lezhë Histori 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EM29412410371 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MP2641243189 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MZ2941241094 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

JG2944246468 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SM2944246775 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EN31412412352 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AN26412412571 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EM5144242176 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

LP2635246262 Lezhë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AD2644248573 Lezhë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ET28352412494 Lezhë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ER51362412319 Lezhë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ES29372411542 Lezhë Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

FZ26242410750 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor



SV2924247330 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

GM2934240542 Lezhë Fizikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EM2641248449 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AN28242413310 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

GN2642245587 Lezhë Histori 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

OL2635244136 Lezhë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MX2644246751 Lezhë Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ER26242413135 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

KJ3224240850 Lezhë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

JD2924247978 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AK2942248797 Lezhë Histori 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

OB2730248925 Lezhë Biologji 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EI2944248768 Lezhë Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

RH2624249072 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

KP28412412364 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BM2938242936 Lezhë Gjuhë Gjermane 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MI3241244788 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EH29412413065 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

KH2930240863 Lezhë Biologji 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MV2930243877 Lezhë Biologji 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VN26242411414 Lezhë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EB26352410925 Lezhë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor



AS27362412959 Lezhë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SH2941249354 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

RA2644240640 Lezhë Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SP2641247818 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

FD26352410651 Lezhë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BD2641249055 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VC2924245472 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VS2924241713 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EA31302410975 Lezhë Biologji 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

NB2735249837 Lezhë Gjeografi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SG2941244892 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

XR5141247502 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AP5135249428 Lezhë Gjeografi 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DS2641242207 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AP2934249209 Lezhë Fizikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

FK2942249855 Lezhë Histori 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MM2924244581 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DN2626244467 Lezhë Gjeografi 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ED2936241718 Lezhë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

NH2936246955 Lezhë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

DG2637242858 Lezhë Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BG2635243284 Lezhë Gjeografi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor



SM3241248365 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SK2924247906 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EN2636242093 Lezhë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MK2641249101 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AL5135248385 Lezhë Histori 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SS29242411107 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

ON26242410237 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

LP2936241249 Lezhë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

FM26452411712 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BM2944244486 Lezhë Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

SM2944249290 Lezhë Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

BL2635249304 Lezhë Gjeografi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

EB26412410848 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsimi Special 47 Pranoi Provizor
Shkolla 9 Vjeçare " Gjergj Kastrioti" 
Lezhë, Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AS26452411685 Lezhë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 3 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
AK2936244223 Lezhë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
GD2624244737 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
LK2638245590 Lezhë Gjuhë Gjermane 3 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
DL2624242554 Lezhë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
LP2624246463 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

KG27302411025 Lezhë Biologji 7 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
MV2936249126 Lezhë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VG26412412390 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 48 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

RP26422411375 Lezhë Histori 12 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MB2930241045 Lezhë Biologji 8 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
FL3235243940 Lezhë Gjeografi 15 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
AD2924249374 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
EL2624247249 Lezhë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor



AB2930243287 Lezhë Biologji 9 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

AS2941249815 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 49 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

KG26412410244 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 50 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

VV29412413550 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 51 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
EV2636244865 Lezhë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor
NS2636243625 Lezhë Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

MD5141245837 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 52 Refuzoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

NP2941244967 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi Arsimi Special 53 Pranoi Provizor  Shmb " Karl Gega" Balldre Deri në fund të vitit mësimor

Jashtë portalit Lezhë Muzikologji
Muzikë (Shkolla 
Artistike Piano) 2 Pranoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

Jashtë portalit Lezhë Klarinetë
Muzikë (Shkolla 
Artistike Piano) 1 Pranoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

Jashtë portalit Lezhë Kitarë
Muzikë (Shkolla 
Artistike Kitarë) 1 Pranoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

Jashtë portalit Lezhë Kompozicion
Muzikë (Shkolla 
Artistike Piano) 1 Pranoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

Jashtë portalit Lezhë Vilonë
Muzikë (Shkolla 
Artistike Violinë) 4 Pranoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Beselidhja " Lezhë Deri në fund të vitit mësimor

Jashtë portalit Lezhë Pedagogji Muzikore Muzikë 3 Pranoi Provizor

Shmb " Karl Gega" Balldre + Shmb " Frang 
Bardhi " Kallmet + Shkolla 9 Vjeçare 
Torovice + Shmb " Ndre Mjeda " Dajç Deri në fund të vitit mësimor
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